

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Jørn Glad Ejendomme ApS

Høgemosevænget 13, 8380 Trige

CVR-nr. 30 82 70 31

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11/5 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11 - 12
Noter til årsrapporten	13 - 14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jørn Glad Ejendomme ApS
Høgemosevænget 13
8380 Trige

CVR-nr.: 30 82 70 31
Hjemsteds-
kommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Karin Glad

Revision

Rådgivning & Revision A/S
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 332.536 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste		561.077	561.908
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		-134.748	-164.040
Ordinært resultat før skat		426.329	397.868
Skat af årets resultat		-93.793	-58.075
Årets resultat		332.536	339.793
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		332.536	339.793
Disponeret i alt		332.536	339.793

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2016	2015
Grunde og bygninger		7.216.653	7.302.320
Materielle anlægsaktiver		7.216.653	7.302.320
Anlægsaktiver		7.216.653	7.302.320
Andre tilgodehavender		16.305	772.869
Tilgodehavender		16.305	772.869
Likvide beholdninger		1.223.205	316.422
Omsætningsaktiver		1.239.510	1.089.291
Aktiver i alt		8.456.163	8.391.611

Balance 31. december

Passiver

	Note	2016	2015
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.117.676	785.140
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	1	1.242.676	910.140
Hensættelse til udskudt skat		260.206	213.860
Hensatte forpligtelser		260.206	213.860
Prioritetsgæld		6.354.622	6.722.948
Langfristede gældsforpligtelser	2	6.354.622	6.722.948
Kortfristet del af langfristet gæld		368.326	359.426
Gæld til tilknyttede virksomheder		83.636	39.642
Skyldig selskabsskat		47.447	43.994
Anden gæld		99.250	101.601
Kortfristede gældsforpligtelser		598.659	544.663
Gældsforpligtelser		6.953.281	7.267.611
Passiver i alt		8.456.163	8.391.611
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter til årsrapporten

1 Egenkapital	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	125.000	785.140	0	910.140
Årets resultat		332.536		332.536
Udbetalt udbytte			0	0
Henlagt til udbytte		0	0	0
Egenkapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>1.117.676</u>	<u>0</u>	<u>1.242.676</u>

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2 Langfristede gældsforpligtelser		
Forfalder efter 5 år	4.866.119	5.240.541
Mellem 1 og 5 år	1.488.503	1.482.407
Langfristet del	6.354.622	6.722.948
Inden for 1 år	368.326	359.426
	<u>6.722.948</u>	<u>7.082.374</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.
Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2016 TDKK 577.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 6.723, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør TDKK 7.217